АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
----------------------------------------------------------------------
17.11.2023 № 73-п                                                                  п. Большаковка

О выделении специальных мест для размещения предвыборных

печатных, информационных и агитационных материалов.

      В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата

Совета Любинского муниципального района Омской области шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3, руководствуясь

Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской области от

17 июня 2003 года № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления

Омской области», Администрация Большаковского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Определить специальные места для размещения предвыборных

печатных, информационных и агитационных материалов:

   1)  п. Большаковка:

 - Информационный стенд в здании сельского поселения, п. Большаковка, ул.

Центральная, 27;

- Информационный стенд в здании Большаковского сДК, п. Большаковка. ул.

Школьная, 7;

   2) д.Тарлык:

 - Информационный стенд в здании сельской библиотеки, д. Тарлык, ул.

Вторая, 21;

- Информационный стенд в здании Тарлыкского ФАПа, д. Тарлык. ул.

Вторая, 18.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большаковского

сельского поселения                                            О.Г. Канакова